

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 142/2017 ze dne 19.4.2017

Město Černošice

Zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou

se sídlem: Riegrova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00 241 121

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

OMLUX, spol. s r.o.

Zastoupeno: Petrem Konečným, jednatelem

se sídlem: Pod Vysílačem 422/31, 725 28 Ostrava- Lhotka

IČ: 61944840

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13512

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 142/2017 ze dne 19.4.2017

II.

- 1. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo č. 142/2017 ze dne 19.4.2017 (dále jen „Smlouva“) mění takto:**

a) Čl. V. odst. 1. se mění a nově zní takto:

„Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádně provedené dílo ve výši:

Cena	2.825.080,90 Kč bez DPH
DPH ve výši dle platných právních předpisů	593.266,99 Kč
Cena celkem včetně DPH	3.418.347,89 Kč“

b) Příloha č. 4 smlouvy o dílo se mění tak, že rozsah díla dle smlouvy se zužuje o práce definované v příloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě a stává se tak nedílnou součástí tohoto dodatku.

c) Příloha č. 4 smlouvy o dílo se mění tak, že rozsah díla se rozšiřuje o provedení dalších prací, a to těch, které jsou definovány v příloze č. 2 k tomuto dodatku č. 1 ke smlouvě a stává se tak nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, objednatel obdrží jedno a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení dodatku.
2. Otázky tímto dodatkem neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
3. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Černošice na její 102. schůzi konané dne 7. 8. 2017 (usnesení č. R/102/10/2017) tak, jak to vyžaduje ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tento dodatek v Registru smluv, což je podmínkou jeho účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 30 dní od uzavření tohoto dodatku. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách objednatele včetně podpisů ke smlouvě připojených.
6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle a že ho neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných okolností pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy, jež jsou nedílnou součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 142/2017:
Příloha č. 1 – MĚNĚPRÁCE ZŠ ČERNOŠICE
Příloha č. 2 – VÍCEPRÁCE ZŠ ČERNOŠICE

V Černošicích dne: 4.9.2017

V Ostravě dne:..... 4.9.2017

..... F. Kořínek

Mgr. Filip Kořínek
Starosta

.....

Petr Konečný
jednatel



MÉNĚ PRÁCE ZŠ ČERNOŠICE

								206 364,55
109	K	767620126	Montáž oken zdvojených otevíravých do zdiva plochy do 1,5 m2	m2	3,600	757,25	2 726,10	
110	M	553417431	okno hliníkové jednokřídlové 90x120 cm OS, izol. trojsklo, vnější sklo determální úprava stínící	kus	2,000	8 253,15	16 506,29	
111	M	553417432	okno hliníkové jednokřídlové 60x120 cm OS, izol. trojsklo, vnější sklo determální úprava stínící	kus	2,000	7 671,04	15 342,08	
112	K	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	2 498,93	4 997,85	
113	M	553413112	prosklená stěna hliníková, pevná 110 x 300 cm s pevným nadsvětlíkem, izol. trojsklo, vnější sklo	kus	2,000	18 115,75	36 231,50	
114	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	4 543,50	9 087,00	
115	M	553413111	dveře hliníkové dvoukřídlové 200 x 300 cm s pevným nadsvětlíkem, izol. trojsklo, vnější sklo	kus	2,000	35 579,10	71 158,20	
116	K	767646402	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1500 mm	kus	1,000	671,04	671,04	
117	M	553435121	Dvířka plastová jednokřídlová plná 110x130 cm, klika/klika + balkonové zavírání pomocí kliky-ozn.	kus	1,000	4 077,50	4 077,50	
92	M	611400200	okno plastové, dvoukřídlové 120x240 cm, OS, izol. trojsklo, vnější sklo kúra ;vč. kování - ozn .01a	kus	1,000	5 440,77	5 044,77	
93	M	611400200	okno plastové, dvoukřídlové 120x240 cm, OS, izol. trojsklo, vnější sklo determální úprava stínící	kus	1,000	6 224,78	6 224,78	
97	M	611400200	okno plastové dvoukřídlové 150x120 cm, OS, izol. trojsklo, vnější sklo kúra ;vč. kování - ozn .06	kus	1,000	4 701,68	4 701,68	
98	M	611400200	okno plastové dvoukřídlové 90x120 cm, OS, izol. trojsklo, vnější sklo kúra ;vč. kování - ozn .07	kus	1,000	2 687,24	2 687,24	
100	M	611441602	dveře plastové 1křídlové 135x210 cm, 1/3 sklo kúra , klika/koule+FAB - ozn. D3	kus	1,000	25 047,50	25 047,50	
101	K	766660451	montáž okenního závěsu	kus	1,000	936,66	936,66	
89	K	766621211	montáž okenního závěsu výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	2,880	320,96	924,36	
104	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	175,000	239,99	41 998,25	

65 650,23

24	M	283761141	deska fasádní polystyrénová s grafitem tl. 160 mm	m2	139,000	254,44	35 366,60
40	K	62252102 1	Tenkvrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	125,100	242,08	30 283,63
74	K	743621121	Montáž svislého hromosvodného vedení vč. úpravy kotvení a napojení na stávající vedení	m	75,000	163,10	12 232,50

MÉNĚ PRÁCE CELKEM BEZ DPH:

326 245,53 Kč

VÍCE PRÁCE - ZŠ ČERNOŠICE

VÝPLNĚ OTVORŮ:

Název položky	množství	jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH
Vnitřní PVC parapety vč. krytek, barva bílá	175 m	196 Kč	34 255 Kč
Parotěsná páska	kpl	22 971 Kč	22 971 Kč
Panikové kování, pozice D2	1 ks	7 530 Kč	7 530 Kč
Úprava SDK kastlíku v jídelně	kpl	12 339 Kč	12 339 Kč
CELKEM BEZ DPH:			77 095 Kč

PŘÍHRADOVÉ NOSNÍKY:

Název položky	množství	jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH
Montáž příhradového nosníku	36 bm	660 Kč	23 760 Kč
Demontáž příhradového nosníku	36 bm	660 Kč	23 760 Kč
Pronájem příhradového nosníku	36 bm	18/bm/den	
CELKEM BEZ DPH:			47 520 Kč

Lešení Layher Blitz

Celkový pronájem všech příhradových nosníků je 648 Kč / den.

ÚPRAVA PODBITÍ

Název položky	množství	jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH
Penetrace	54m ²	29 Kč	1 566 Kč
Lepidlo weber.therm technik	54m ²	165 Kč	8 910 Kč
Perlinka, omítka	54m ²	452 Kč	24 408 Kč
CELKEM BEZ DPH:			34 884 Kč

výměna svodů hromosvodu

Název položky	množství	jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH
nové svody hromosvodu	kpl	30 800 Kč	30 800 Kč
CELKEM BEZ DPH:			30 800 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH :

190 299 Kč